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THEF22.0023570, 5EREEi25.75(0.3570; BiMRIA&AHRTTS A
513026 A\, AERLERELE 545 A 518906 A , #Hr4s K A T AR A5 H 4945
rh gk [ R A A A PR B AR A U I Y AU Bk B 00T H AR ; v I S AL A
RIS ) AR 0 8 LU AR 34 A A E s AR RS S B L 8 LL P R4y
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[ 2 B 202045 1 , o [ 5788 HL i i AR & B 407 M A P .
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FE b AU i N R s e 5, db—R ik 5 . S0EE R
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[ F=feA1E JZE 2020451 , 1 E 5% LV M R 2 P RE A E ML
[ JERIE IS VE ] A ZE20204E5 7, w588 LUV i A 25 3B FL Rl it
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E
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251 S

20134F 1 HH, B )s H# R M. Bt i SIHGE i e LR
1:1000, 15 R vi foAr (Kwacha) , 58 MARHSHZMKAS S 2ZMW,, # %
MAEFEAMSEET, BATM4maEiE2, 5. 10, 20, 50, 1005 FLE .
M 17 A . 5. 10, 5084%55 (Ngwee ) , 153 FLASE T 100
5.

e T ST H R, — O AT BER S B SE ST L s | RIOT
PR AR T . AR v BUE e R AR A TR L 204 7] DL 3 S ffe
HABERA T i AT E A R M Sl 55 .

20154 LK, Z AT R 95 Z TR G’ S b s, e Ll
T FLAY S SETCIL R — Nk, W — R EA51 A, 5T EZ10:1,2018
TR AETFIR, Ziss NS, BURIERXESER Z R, e v
TR KR E, # 2 20204E5H B R19:14 4

252 IMLCE IR

19934F1 H, B BUMEUY TAMLCASH, YA H MPL 40 I~
R TARE] A Sade, JCRTELm TR RIGE ., 2012456 H, #LL
WBURMAR TR T HANTIAE S (SI33) , HE B NAE 5 Hhak |- (d FH A T
WM AIZES . 20134521, MhsRIMNCTHTZAE B, S Bk (L
WARFTEE ) , WRFHE L A S AT WA ANL T sh A T . [RI4FE4H , B
Wi PG WA TE L), B R R A T A B R . 61,
BURFMIAT AN WS % (SI55, BUCE LW IS i s e i) )
Tt A E NN S WA . 20144E3 21 H , B LW BURN & A B
THSIB3FISISEM LSS, SMIAHIFS LIS . 201945 H , #EH I K &
HZE L AR A T shE R, RS IR I shit T U T3, R
e AR DGR E , A AETE T 20N 1 0% R BE AR FIAS TRl . an
RGBS T S BEIE , WIARSE e S04 T o AR PR BB B THLAE -
1A BB 55 B AEARA TR R 4R . 2 8N4 3 o0 AR R . 45 H L
A PR50003E 70 .4 HAEF A% 1 BR200003E €, 23 7 % P FR 100000350
3% | B M 500035 T P04 HY AR

2.5.3 AT Fe R3]

[ el fT ] %L W AR1TT ( Bank of Zambia ) S#E L HJe 4l 4T,
EERS RSN, Nor T19644F, MATINRE iGN T A1T, diks
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PemE s HESRECE, RSN SmIAR; BRI A EE e
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[ BLARAT ] BT, PRI 18K RNARTT (IEIMNFERITRIA 141
1) o 2019%E121, BEHEARATIEAS ROFH0OR79.8%, (KT 10% 1 15
I {1

[ AEARAT SRR ] BE L0 ARERA T U 252 AT WA, HEE L

W& 54T ( Development Bank of Zambia ) . [E%46% % M5 084 4T
( National Savings and Credit Bank ) , LIKBR{5 R B4 . FLETAH]
AT Sods S . e LU AR ERA T 6 AT UAA B A s RIR DAL, BN RABEK
KRR, B A A, 20194512, LW ARERIT &AL AN K
BERCRN22.4%, 5T 10%I0 HHE B

[ SMBEARAT ] DE AT TERAT . FAARPRUESRAT . SEEIEIERA TSR AEE LL
NPT T 53 B

[ GEPELCT P 9e G R LAY ] BREEHE LU g G Rl LA 322345

BE L P E4R1T (Bank of China (Zambia ) Limited ) : 37 71997
A, FEA Y S LA PR ALK A BRI H T AR SS o H EARA TR
B R AR B B M A

Hifik. Plot No. 2339, Kabelenga Road, Lusaka.

R4 . 34550, Zambia

SWIFT: BKCHZMLU

1% . 00260-211238686/238688

£ 1. 00260-211235350/225925

HLHE . executive.zm@mail.notes.bank-of-china.com

[ FFri ] g Al A8 T S 0 P (28K RIRR P P55 18 LE I
AT,

[ TREGA ] ] B H AT ORI A w8 L [ R AR A
FEEA AT, AR 55 2452 19974 B AR 1Y € B ZEARBS: 3742
FRIZRG) BIEAE . 20144, Tk A RIS 52 AT 100007 SETCiE A e
EA A RN

2.5.4 BREIRS

B0 LUIY 2 1 < R AAD X SR BT 2 3 A b SR A ) 2 A RO R IR 55, 25
BHIEAFLERM SO TS SIS IORBE AR, A
ISR TR ARAHE T, RO AT H20124F4 8, R H AL
FRIEMAR, 20134F1 H , LW ST S MUE, RDLARA TR BT DT AR
FIZATG 5 TEORMA RN A 70 1. 20144E4 1, BURTERI A 119.25%4%
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= 3012%. 20144E10H , BORMERI 2325 312.5%, 20154F11H, BUR
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20174E20194E5 H , LW JesRATHELESIR IR, , B I DR R
M15.5% FIHE9.75%, EEHER SR MN18% N 25%. (HEE TR
Mt Bk, PR EEHIEA10% | T13]15.75%, 20194E5H , %L
W RA TR R SEMER RO, TSR 410.25% ., 20194E11 4,
RMBEEFZHRMN10.25% FiZE11.5%, BEERFESRM20194E12 H 15%
FIHEI% ., 20194121, BT BV ART T4 S8R % 428.0% . 2020
ESH SRR HTEE T 9 e whitr, R H I H SR A R O TR PR T I
%9.25%.

R BE Al 7R LU R L O R S AR R B SR R Y ] o 1)
Fb IV R R ARAT

255 fE AT A

AR R4 AR Kk, (A S TR Visa, Master(s <]
TR L7 T3P T A RS 7 4 11

2.6 BLbESEHIZNARIERMM?

*Eﬁmgsﬁ CESRkL ) 55384k, BN BT T A B RIEF 3 o2&
b4, WEIEARAE ST,

)5 BERIFSEAE 5 BT (LUSE ) 7199442 1 21 H IE S H B, 3
AR .

HENAF LT, ARERIER T R R, B R e R IR T TR
A2 2% N AR A, A ARSI /38 TR LA, W=7
7 %I A

20124F6 H , BV EE —FAES538 ) ir—E LL W Aot AN 4 i v A= a2
ST, FEZE T TR N A BT A

2.7 Bt THEEHAERTS HIG?
271 K, W EmWE

[ 7kHr ] B WK B PR UE X A ZE F P . dhE il A L JEE
FEM P AR TR P . K2 TR ERMOKM DA RS
(NWASCO ) #t#fE. &4 EE K EAHESAT , 20174F 18 1720%, 2018
A FIH15%, 20194F 9%, TEHL S R /K BRI R .
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F2-6: 2019 %L ITERERP/KERE
($45. RRFB/ZFHK)
- . REBMHIX ., A2 X .
F & FEERHLX Bk I FEIE X

0-6 5.93 3.8 3.8

6-30 7.12 4.51 5.71

30-100 8.08 4.98 6.81
100-170 9.49 5.46 9.03
170L) F 11.64 6.17 9.03

FHA R HILTE RARES Fo T A K 54 ( National Water Supply and Sanitation
Council ) M3k (201942 F XA )
F2-7: 2018-2019F %L Wit Ewl A Pk #EiRE

(#45. ARZF/ZFER)
b FEBRHIX L 22 I s
= b e b IX - b E b [
& JAGERHLIX B X F X
0-30 10.96 8.12 8.27
30-170 15.13 12.06 9.8
17001 |k 17.21 13.78 11.97

TH R HEE RS A T AL R 4 (National Water Supply and Sanitation
Council ) M3k (2019528 &4 )

[ ] #E L 5 H f323 @) (ZESCO Limited ) i [ 52 i ) i) 4
PR 8 2 AN R o b X ik B 7. 201745 1, BELLE AR PR 2
DI T EIZE 1A B VBN TR, IR P B T B —
B BEN20174E5 H 15 H R, KA 1i50% . 45 —FrBe 20174E9 ] 1
HIFMG, B E1H25%, 2018488 Lo WG 2R 1 7T LA AR S5 AR A 3 3
WK EZ 1A T (Zesco ) WIASs Fliz B nlRrgitt. RILISOLT, Lk
W H A A AT BEE— T . 20194E3 H , HREL WAL FRvR R ELAT,
EARIRIFVFAT . ARPEFE LA (RIIE ) e, ZESCOTEITHA
#r, H20204E1 H 1 HEAERL

£2-8: 20204 %tk W ZESCOA A B H U B iz

. BT HT i =
=R vA i (ERNELERN)
%g HE—Wrkh: 100 LLF oL A 0.15 0.47
B
| BEZHER: 101-300)% o, BLE P 0.15 0.85
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% S 200 LT W LA/ 0.54 1.07
Eﬁ[jﬂﬁ‘k 55 kb 2008 L) AR 0.54 1.85
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t AR BERE. UL
= Bi. s, KEE. BKIT o, BLE 0.49 1.19
i %
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S SES! N
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A L 9k 0.35 0.61
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s
(f H TR 30.56 53.48
Zg G
¥ VAR I LA 0.44 0.77
5 S SES! N
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i B8
R LY 0.30 0.53
[ 5 % FH 478.84 837.97
K
301-2000 {52 <§ﬂk 22.87 40.01
R EEE B 0.23 0.39
s
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%)
TR VBRI LAY 0.38 0.66

38



dzA

F2-9: EMFHIL TRHTEMSAESR

\/i}/— Vs >,
¥ ﬁﬁﬁaﬂk 73.06 126.39
‘S
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(R4 B By 0.19 0.32
s
(FH® TR 91.33 157.99
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S SES! N
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S
R
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KA AN 0.16 0.27
e
(€SIERS RIS 91.84 158.88
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R VBRI LAY 0.26 0.45
VE: AR AR L35 3.0%49 BURH M ALA R 16%49 38 /A AL
FoH R e AR ANE] M3k, 20204
[l Ve LY REVE A5 T2 D1 2= ( ERB ) i S 5 HL A [E BRI A% - 2019

HE4H 202044 H W], EFREIHM RS T2 T50% LA Lo e RR I 4%
F20194F12 H 26 H )5 — Wk JH#E , #ZE20204F4 H JEEARAEVREE . 1 [7140] =
PR B MR Z692E Tl =306 IC LA R o Xtk , ERBS#ER: = H R [H & 7
FLASI R [ — 2670 0 4014, 458 FL AT (1 518.66 7 FLAY .
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20184F2 13.75 12.01 8.85 14.30
H

2018410 16.06 14.65 11.34 16.94
H

20194£3 15.20 13.43 11.34 15.72
H

20194F9 15.98 14.23 13.02 16.52
H

2019412 17.62 15.59 15.39 17.88
H

A RR. BRIEFRERBEFTEERS (ERB) MakFH#E, 202045
272 ZIHHBERA L H

[ S5 shfitek Ve EL 57 80 0 7ot L AR, (R R o7 sh =
BHA TR FFAR TR 43500 o MRHEHE L H e 451 J5120194F— 2
B (S5 sh s Res ) |, S shiE i N 0294477, Hohsish A
33577, Hirhr, gl Mol A% 520.8%, AEAO I A% 579.2%., 2018
IR HR11.4%

[ F58h i as ] e LL W TS hR AR e AN 5] TAE B L imA e Xl . 453
AL H T8 S0 A5000250000 5 FLAr NS5, RSB H T 9548 T4
M1000Z 12000758 FLAFANSE , Ji 32 HURE B T5 45 F 2040 A 24 T 5 T.%65%
M4 %0 2 E % 352411 (National Pension Scheme ) . 201849/, #%
FEWAETTRBEN . BB T, Bl bt S DA TN B RAR T Aol 2%
7, FEEMAR T5E 5224 70 FLAHE INF1993.60 50 FLAr, Hrh (o fihizgil
AN s PG TAETTH IR T 113278 FLAr T+ 2£1698.60 72 FL 4y, Hir
FUFEACHE . ARV AN, BAR T OR AR 01 TR Ak, i)
R T 5 ) A T R bR Fy 3558.9 78 FLAY 3 717 AN FE bl A DAE N Y
— B T A0, EHE ) T AR T 98 1698.60 v FLAL, 1l ik T
N HAR %8 3151.6158 LA .

2.7.3 IMHETFRR

SHRIEA 22 RAG Sl , 8 LU 201 74T T 1 Ik 7 rTEA G #
K, [ARSFINE TN INRNE . SMEST 55 35 AE 0 LUV S4B TARVE AT,
AAFAEIR A SV ASE . FEFRISME, BE R 3 H REAEIE G TR S A
NAAEZHU G A RSN TN, JFRAE— R IR DI SNE R 51 i
TAEVFA] .
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CHPHE R Bk ) BUE , 3 THR 257736 9E 0L |, IR 4> T-200
R THRYER ST RV R 4 S B T 10 TVl
BB 10077 TCHY, EE# T 7 Hh R SN B T

2.7.4 3B BRI

e LU A M S K FH A AS R -
Fz2-10: LT ERK A

(f45: £/ FFK)

7 b FH b e
Hb g5 TkE X HAtb
PR 40 20 12
FRE T 20 15 7
SEZ 20 15 7
IpE 12 10 5

KA R T LR ER L

F2-11: 2018 FF B HELL WHAHMNIE
(4%, 20/ FFAKA)

PR rig
AV 9-16
pl s /AR Q5D 12-40
i 12
REN LA 5-15

PRI Ao R 5h
2.75 HHRA

FRAEHE LU K e 8 Wl e, AR e R 4548 T B k&Ml
390-4503 70, MWHEFEHLW P dessit i 4Rk, 2020453 H , %L KeF
YIA% 4103.38 58 FLAT/508 T o e O S S Alb FEAS AN FH Y8R

201948 H , LW AT s A LS I e i A R
RSO PR RU R SAS , THBRIZ ARG | R B I % S A SRt 15t
FIRA 225, TTABUNFSZH .
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3. #LLIATSMNE RS 1ER L MANBIR B WLk

3.1 XF5MNE ZRPEMFIBR A E B MRLE ?

K S

3.1.1 W HEEH

e A VR OO S BT AR . RO M TR, H BT
HIERGEOR, FXTHITR S BUR BRI T IS . eoth, 2 5%
B HAR AL LW R R (ZDA) | B sa g Mol 2e 5 ir %
514: (CCPC) . #elLbWhriE)s (ZABS) .

3.1.2 H B iEAAR R

BELL A T LB R A HH R 2 B, il & et 01 38 I Fn s B fn
B, SEATH O Zoofiing . 555 REM T2 COCBURNE 2Bl
%) (Customs and Excise Act ) . {3{EFi7% ) (Value-Added Tax Act ) .

(ESMNFAE 1) (Competitoin and Fair Trading Act) . (AR H
YEFE BiAREEE )( Technical Standards and Regulations Standards Act )

CE A2y 2 )(Food and Drugs Act ) . { A 711 )( Companies Act) .

CHRRP AL A1) (Intellectual Property Rights Patents Act ) #1 { Fif%
) (Merchandise Marks Act) %%,

313 REEHEGMENE

B W SATHE I U 5 H IR o B BOKRAE B ™5 AR,
1. PR A shiE Y DR AR DR R A S e E E R A i
WS SEEUSMY S HE OSSR R AN, X OO i s Rl
BRBEAT BRI

B AR R AYR E EU X B A 3 i s A ) A AR i AR o 7oA, He kst
% R MEIREZ S TE DR, BMER/NEAY T 2 A ik
SEo TR, —SutE NAEGR R LTS 45T I 08 A0 B A0 I8 LU P2 ) 4
BALER, THA ZEAM B O EfHgd, APEARBE, R,
YK UV PSR A A e S R

LR B RN (A . CRES Ailis 2% ) MEERL ., SeRl EAR S T 557
BT HEIAGM T E , DIV ANBLME I EERIT R R . REHOCHUE
MARTHIE, (BA5E /DR E R . %8 H R E PRHS g, SR Y
MER: 0%, 5%. 15%F125%. FiA JEA R R 280 Tl s A= = HLER
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K FH0% 5% AR, 1K 250t 1 el = G e N 15%, TR
B N25% o B HEEF- R0t LB AR 2 14%

3.1.4 3t o @ AR

FEE S YRR T, TR R B SRR UE S, AR
PR L 1) AV THE S o B it 2000 /2 197 84E9 HC & it 2412 )
FOCTREMEEFIPRERIILE . 201742 KD A 5 RN PRIR . R 55T
NG HC A1 O HLRE B A

315 HEREENTHE

KT B ORI R BRI s, g 28
PR AN R 5L JF OHROCH RS, Josi . X EfEil
BTy, ORISR (ZRA) #32CE20%, HN
e LU H N B 10 b v AR . R L IV R Vi G BOE A B A sk R 4
(ASYCUDA ) . il ] UITEEUINE N SE R, (HFAE A SEBESE [ (fFildn
B AR SC ) AT RE S EGER

3.2 MINERFRIHIAENBAHE?

321 FEFEEIR

20064F5H , HeLbwmifn ( KEEL:) (T20144F BT ) , X%
BRI FNBEGEARBEAT N AT T . 200741 A1 H , B LLIEBUR R
MR, BN TXEERS . /Ml kR 5o RRAE L& 556
B IR & e ( Zambia Development Agency ) , 1 57 BAK S 5 74
R B RRE . KRE NRE TR R T80 AiGH0,
TEEPRAE —uha0” BREIRSS . MR ER s, BRI R R T2019
oo T o oy, At e EAE R (WA

http://investzambia.zda.org.zm/zh/homepage ) .
3.2.2 FFATLAHLE

A E S S ACT B RN E NS e S A e

(1) (&hEEP:) (Zambia Development Agency Act) , #iE T
BOGART B A 0838 V] A2 B Sl it 5

(2) (AHEE) (Companies Act) , HLE T AFIEMERF;

(3) (ERIFYZHPiE:) (Customs and Excise Act) . (Friafi
%) (Income Tax Act) Fil {34{EBiE:) (Value Added Tax Act) , #E
TR A A2 B
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(4) (F8h) (Employment Code Act) , #iE T H LG
TTH S5 & 2K

(5) (BEMIKZEE) (Immigration and Deportation Act) , HLE
ANE GRS TAEVF AT 32K

AR IR 2R SO ST e T ] R T2 Pl 2 4]

AINE TR LU A3 02 275 1] & S B FRE B R nl e, AR IS A $2
THFFTR], KRB E RS MEEIOR NI IE . KRS FEEED
FHZE: B W 2GR AR I E R L BIRE R0 R AL . A
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Ah, IRTFEAS RN A AT FE R F R A

SRS, B X AN a3 A, e bR BT B
X BHEARR S, A BT AFAE ARSI e . Filan,  Comiifng =& R
) HE, FrA/NURT R, FTHRAL, WSV, 7= A 570 H
KAV S LW AIAA A ], BTV =R AN Z IR . e
R oA E R TR, SMNEABCR ORI, ARSI 994
HIFLL . ANEHAR A Rl AR L E N TS Z 0, w2006 10% i A A ik
TR RS G .

BRI ATAL AN, AT b R ER 5000 H 75 AR A58 L PR35 4 #m)
(ZEMA) ByttvE. HRIEHE L EURF 201 14EMA 1Y BB AR 3 RN Gt thl
%) (EPPCA) WHLE, TiHIMEZ AT, 52 mZEMAFESE—h 5 H
2 (EPB) s miss (EIS) |, HEUFZEMAZE (FHEHES

323 HFHXGHZE

e IR SR VFANSE AR LU R e i s 0w, TRABE 4 . FoR
NS E - E Y B G Ny dAd

e L & B 20064F- 55 1 1 1017 SE X AT Z I REA T IX EAT T HILE e
HZIfeZ 5% X ( Mult-Facility Economic Zone ) 4 T HH® S X . H)
FUIN T XA T B DX AR &, X658 S A M A3 0% 3 A M 5 S AT 0 2
SRR, BRI HOTARIERSL M2 IR XA 8, B ks, A
FERZR . ABERES . Lumwana, RZH (HIAHRIARIEM 5625 B ) i
Roma Tk X . 201 74FE%E LA AR A B> HAR TR 2R 1004 220
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8], B8 L WA T B SYTVE A 1T T o T IG5 L W -V TP 2 DI REAE T
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Bfi%1 25k W EUAT BRI FNFE R AAT —BE R

(1) B%)F ( State House )
Hidk: ApERAST KGE (Independence Avenue )
Mk. www.statehouse.gov.zm
(2) RBlEF I %= (Vice President Office )
Hihik: fEERS7 KIE (Independence Avenue )
(3) Al (Ministry of Justice )
Huhk: FEREETE R (Fairley Road )
HiiiG . 00260-211251588/252045
5. 00260-211253695/253679
(4) EP5H ( Ministry of Defence )
Hodik . FARER AT KIE MR /A% ( Cabinet Office, Independence
Avenue) (REIEGIVAEST)
. 00260-211251211/254667
f£H.. 00260-211254670/221339/253875
(5) WFEER ( Ministry of Finance )
Mkl R RSFE R (Chimanga Road )
HiE: 00260-211251843/250657/253786
£ H . 00260-211251078/254335/254995/251204
M. www.mof.gov.zm
(6) NEER ( Ministry of Home Affairs )
btk FEER S RGE N R A% (Cabinet Office, Independence
Avenue )
HLf: 00260-211254261
f£H.. 00260-211254336
MHk:  www.moha.gov.zm
(7) KJEMAF (Ministry of National Development and Planning )
Mk AT E % (Chimanga Road )
Hiiif . 00260-211251843/250657/253786
fEH.. 00260-211251078/254335/254995/251204
MHE:  www.mndp.gov.zm
(8) [A=#B ( Ministry of Health )
Huhk . BRI R - FERLPY RIE R 5 K JE (Haile Selassie Ave,
Ndeke House )
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H3E: 00260-211253040/253050
6. 00260-211253187
k. www.moh.gov.zm
(9) 4hzgiB (Ministry of Foreign Affairs )
Hihl . FHEE-R ST RKGE AR IS KJE ( Chater House, Independence
Avenue )
H3E: 00260-211252666/250240/252708
f£H.. 00260-211250634/252867
k. www.mofa.gov.zm
(10) 4k ( Ministry of Agriculture )
Mok SRR AR RE A KJE (Mulungushi House Ridgeway )
Hii&: 00260-211254645
f£E . 00260-211254083
MHk:  www.agriculture.gov.zm
(11) ¥l 5& Mol (Ministry of Fisheries and Livestock )
#udik: RIS BB A KJE (Mulungushi House Ridgeway )
Hii&: 00260-211254645
f4E . 00260-211254083
k. www.mfl.gov.zm
(12) F7sh 5E2REE ( Ministry of Labour and Social Security )
Hiklk: PEERNTERESGHTEUN K (New Government Complex,
Nasser Road )
HiiE: 00260-211221432
2. 00260-211225169
Mk www.mlss.gov.zm
(13) Bk, HE M T ( Ministry of Commerce, Trade and
Industry )
Mokl FEERNTEREEBTEUN K (New Government Complex,
Nasser Road )
Hii&: 00260-211228301/9
¥ 00260-211226984
M4k www.mcti.gov.zm
(14)F L 55 7= & &5 Ministry of Mines and Mining Development )
Mokl FEERNTEREEHTEUN KB (New Government Complex,
Nasser Road )
HiE: 00260-211235340
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1. 00260-211251224

www.mmmd.gov.zm

(15) AEVUEFE ( Ministry of Energy )

Hohk . R RN TEIR BT BUMN KB (New Government Complex,
Nasser Road )

Hi%: 00260-211235340

fEE . 00260-211251224

Mk www.moe.gov.zm/

(16) {5 E 5/ #%# ( Ministry of Information and Broadcasting
Service )

Motk FEERNTEIK T EUN KB (New Government Complex,
Nasser Road )

Hii%: 00260-211237150

fEH . 00260-211235410

M. www.mibs.gov.zm

(17) &Z2F % (Ministry of Higher Education )

Hiht: FApER5FE X (Chimanga Road )

Hi&: 00260-211250855

fEH.: 00260-211250760

Mk www.mohe.gov.zm

(18) @B (Ministry of General Education )

Mok A RSTE LR (Chimanga Road )

Hi&: 00260-211250855

fEH.: 00260-211250760

Mk www.moge.gov.zm

(19) +HbAI AR (Ministry of Lands and Natural Resource )

Mtk SEERILEEBE Y % KJE (Mulungushi House Ridgeway )

Hi%: 00260-211254636

f£3. 00260-211252339

k. www.minr.gov.zm

(120 ) HbJy BUR A4 BB ( Ministry of Local Government and
Housing )

Hodik . FEERHE 20205 (Plot No. 2020, Church Road )

Hii%: 00260-211250528

f£H. 00260-211250860

M4k . www.migh.gov.zm
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(21) # X & B 542 A & ( Ministry of Community
Development and Social Welfare )
Hihk: FERRER4 % (Sadzu Road )
1% : 00260-211225327/221933
fEE . 00260-211221933
k. www.mcdsw.gov.zm
(22 )5 K 51&4: 55534 ( Ministry of Chiefs and Traditional Affairs )
Mkl FSEE R R ILAHE15101 (15101 Ridgeway Fairley Road )
H G . 00260-211251444
fEH . 00260-211253260
Mhk:  www.mocta.gov.zm
(23) TASHL#E ( Ministry of Works and Supply )
Hiht . SRR EBILAE 151015 ( 15101 Ridgeway Fairley Road )
H G . 00260-211251444
fEH . 00260-211253260
Mk www.mws.gov.zm
(24 ) zzi i3 (Ministry of Transport and Communications )
Hihk: SRR EBIILAE 151015 ( 15101 Ridgeway Fairley Road )
Hi36: 00260-211251444
fEH . 00260-211253260
Mk www.mtc.gov.zm
(25) PEGIER ( Ministry of Gender )
Hohb . FEERGNFE R BT UM K ( New Government Complex,
Nasser Road )
Hii&: 00260-211230031
fEH . 00260-211230336
k. www.gender.gov.zm
(26) H4E 51K F & ( Ministry of Youth, Sports and Child
Development )
Huhik . 5% R S GE BT U K% (New Government Complex,
Independence Road )
B E: 00260-211224011
f£34: 00260-211223996
MHE:  www.myscd.gov.zm
(27) ikt 52 ARE ( Ministry of Tourism and Art )
Hihk: FEERIFS I (Cairo Road )
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g . 00260-211 223930
f£H.: 00260-211 223930
MHk:  www.mota.gov.zm
( 28 )ME 3 5 HEnt 30 % & 3K ( Ministry of Housing and Infrastructure
Development )
Hidik . JSEEREBES EKIE (United Nations Avenue )
5. 00260-0211259342
k. www.mhid.gov.zm
(29) B A& JE%E (Zambia Development Agency )
Hihk . FSEERANTER I FAA L K#E ( Privatisation House, Nasser
Road ) ( RUHTEUMN RS )
FiiG . 00260-211220177/223859
f£H.. 00260-211225270
Mk . www.zda.org.zm
(30 )% R JR) ( Zambia Department of Immigration, Ministry of
Home Affairs )
Huhl « ¥R -ZERT VY AGE R R %( Kent Building, Haile Selassie Ave. )
3G : 00260-211255282/252622
£ H.. 00260-211254393/252008
fRfE: pro@zambiaimmigration.gov.zm,
zambiavisa@zambiaimmigration.gov.zm
Pk www.zambiaimmigration.gov.zm
(31) #HLFRiS )R (Zambia Revenue Authority )
Hiht: A RBiI5 K ( Revenue House ) ( K 7R -5/ ALESAS Fiab )
FiLiG . 00260-211229214
% H. 00260-211237333
MHE: www.zra.org.zm
(132) B 54 S B4 -2 512 ( Competition and Consumer
Protection Commission )
Hudik . ARERERELAHE4)Z (4th Floor Main Post Office building )
HLiG . 00260-211222775/87
£ . 00260-211222789
Hif:: zcomp@cepce.org.zm
MHE: www.ccpe.org.zm
(33) B WikiiFZ 514> ( Zambia Tourism Board )
FERTIVAE
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Hihk : PR R R AR RG22k K JE( Petroda House Great East Road )

3% 00260-211229087/90

f£E . 00260-211225174

fEf4: . ztb@zambiatourism.org.zm

) SCHIr T I A

Hodik . FSCHRE L W& 0 (Zambia Tourist Centre )

5. 00260-213321404/5

f£E . 00260-213321487

EfF . livingstone@zambiatourism.org.zm

(34) %L T.RIECA 2 ( Zambia Association of Chambers of
Commerce and Industry )

Hihik: SEEREYE (Show Ground ) P

FiiG . 00260-211252483

&1 00260-211253020

M1 : secretariat@zacci.co.zm

(35) # L4 FER I FE 4 (Zambia National Farmers Union )

Hihik: SAEEREYE (Show Ground ) P

HLi%: 00260-211252649

f£ 1. 00260-211252648

Mk . www.znfu.org.zm
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: FERBLTHERESRES

K5 L-Eiva X4 %
1 o [ 4 £ China Nonferrous Metal Mining (Group) LK
Co., Ltd.
=l A K STA
2 4R AT Bank of China (Zambia) Ltd. EJZ%?‘?“
3 ] 7K H Sinohydro Corporation Ltd. RSN
- China Civil Engineering Construction Cor 1 Al
4 HIEEA poration (Zambia) Ltd. il
5 LY SESTN Huawei Technologies Zambia Co., Ltd. B4k
China Jiangxi Corporation for Internation
6 YLV [ fr al Economic Ak
and Technical Cooperation Zambia Ltd.
7 ol bR AVIC International (Zambia) Ltd. PR
8 kb China Railway Sevlftrc]it.h Group (Zambia) T
9 Rt K e Sinoma Cement Co., Ltd. FHE
10 ML ZTE Zambia Service Ltd. piiik: 2
11 F ] b 5 China Geo-Engineering Corporation piiik: 2
SR China National Complete Engineering Co
12 R rporation Zambia Branch B
13 o 76 4 Sanjin Constructlcc:)g EEth:neermg ( Group) e
Anhui Foreign Economic Construction (G
14 BRAINE roup) Co., Ltd. (AFECC) ik A
——Sogecoa (Zambia) Ltd.
15 sy s Higer Bus Zambia Ltd. HH
SEy China State Construction Engineering Cor A e
16 R RS poration Ltd. =
17 o T E bR China CAMC Engineering Co., Ltd. 20
18 L China Machinery Industry Construction G L5

roup Inc.
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China Harbour Engineering Company Ltd

19 H [E AR 2

20 ik e China Railway FlrstLt((sjroup Co., (Zambia) &E

_ China Railway Twenty-Fourth Bureau Za A

21 el mbia Engineering Co., Ltd. “

China Railway Major Bridge Engineering A

22 R Group Company (Zambia) Ltd. =N

23 ok [ s i A COVEC Zambia Ltd. e
o China Communications Construction Co

BBV =]

24 Rz mpany Ltd. =0

25 B China Gezhouba Giftliip Company Zambia &E

. China International Water & Electric Cor N

26 =UkrFok poration Zambia Ltd. a7

27 R Powerchina NuclearyEnglneerlng Compan 25

28 £RF] [ Br Poly International Holdings Co., Ltd. 45
China National Aero-Technology Import

N & A —

29 R [E2d Export Corporation (CATIC) Representat =

ive Office in Zambia

30 b CBMI Africa Ltd. EJAl

31 B4k Johnken Estates Ltd. 25

32 rR AR AR China-Zambia Friendship Farm Ltd. Al

33 o [ China Communlqatlons Services Corporat 25

ion Ltd.

34 rhaEs 4 China-Africa Development Fund 20
China Electronics Technology Group Cor

35 e [ R LT poration Ltd. =R

No.15 Research Institute

36 Hh AR C.ME.C. e

37 A CNBMI Zambia Ltd. =

38 AT T L China Henan International Cooperation G &8

roup Co., Ltd.
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China Jiangsu International Economic Te

39 FiNES] chnical Cooperation 25
Corporation (Zambia) Ltd.

40 L Zhongmei Engineering Group Ltd. 25

41 LPEZEE T Wah Kong Enterprises Ltd. 2=

42 g T Shanghai Constructltccmjn Group Company L 5

43 L5 7K Jiangsu Etern Company Ltd. 20

WG China Energy Engl_neerlng Group Hunan H e

44 W lectric Power 2= 1

BTt Design Institute Co., Ltd.
Zambian Nonferrous Metals Exploration
. And Construction Company Ltd. =
% IV . . S

45 G / Sinomine Resource Geological Engineer =0
ing Co., Ltd.

46 VOE RS AR Startimes Media Zambia Company Ltd. 2=

47 B TeA LR Camco Equipment (Zambia) Ltd. 25

48 7 e Shandong Dejian Stlgléip Company Zambi N

49 VA e ZDA-Henan Guoji Development Co., Ltd 55

50 R T TBEA Co., Ltd. 2R

S 1y Anhui Shui’an Construction Group Corp. A

51 KROKZ (Zambia) Ltd. =0

52 2z 4 S Zhongan Huali Zambia Corporation Ltd. 20

Jilin Province Overseas Agriculture Inves
53 gk tment and &R
Development Group Company Ltd.

54 &S Chint Electric R

55 ity Ll Reba Industrial Corporation Ltd. 25
MR AR .

56 SN Greenroad Zambia Ltd. 25

[ i =

57 ISR Srane Lemon Design House Ltd. 25
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58 G A PRI Golden Lotus Insurance Company Ltd. 25

59 H ] 27 BA Chinese Medical Team 25

60 FAb A Zambia Agricultural Technology Demons o

SR tration Center e

61 LT Confucius Institute at }he University of Za 5
mbia

62 eAf i Oriental Newspaper Zambia Ltd. 2: 5
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KAR BB S50, S5 Z BRI Rl EH s 4er bl e A
BRI ES

AR AR N B SBR T

At . 19 Serval Road, Kabulonga, Lusaka, Zambia

A5 Ab 1% . 00260-965-177988

HiHE: fionami1221@gmail.com

00



dzA

(FEBE L £ B A 00 32 2 P il 2% 5 ]

101

1 AT ™ L B A R 7]
2 W ERAT
3 it A A P AT PR A
4 r [ b5 T AR A
5 Ak [El B A A R 7]
6 E A TG SR R A
7 P AR A PR A F
8 AR PR A ]
9 Hh [0 7 [ B A AR SR TR IR A D
10 T EVL TS H PR TR S EERA R AR
11 Hh [ G [ B S S B AR B AR AT
12 CRANG T VE A T
13 TLVHAE 8 TR IR THT AR
14 A | i g SRS/
T E E R BRERA R AR (EhEE @R ERAR . dE LR E
15 | BRLAEAIRAR . P EDK @B E R E PR CARARAR . o EUK AR m 5
AR AE . (WA EEEARAE, hE B EERKE TREARD
16 MK IR ST AR
17 Hd A PR A
18 Hh E U 1 & TR A PRA 7
19 AR TARERA R AR
20 T E RE TRA R AH
21 F L AR Rt A PR A 7
22 Tk DU R AR R A
23 o [ S PR ]
24 Hh L 2 A [ B A BR A
25 LRF E B gz A BR 2> 7

26

k- RERIA R A F




Bk T

27 RS TREA RS A A
28 T 78 e 15 A A PR A )
29 HLREE DA PR BT A
30 Tk — R A PR A A

31 Tk KM SR SR A PR ]

32 ] A S A A A PR A
33 Hh [ KR H ot 4 8 ]

34 w13 15 IR 25 AR A B A ]
35 L 7 S A T A A PR A T
36 Hh 5] B Y 2 LA A1 R 4 F D BT B A BR A
37 RS R T A BR A 7

38 AR B YR T TR A PR A A
39 L ARl e A A A PR A W

40 YLD 7K S A BR 22 7

41 IEZREA A R A F

42 R R L A

43 EICHIME S LD HRAH
44 HR&Y

45 R R A

46 HIRB ISR TR G R A
47 ZDA-T T [ 35 R e AT PR 2 )

48 g2 46 ) ) B LT R A 7

49 JE VYR B AR B A e  BR A ]

02



L Ir

R

oM PRREDN (X ) 15/ ) Z CHEHE) |, Pl
JE /MR BIVHE O I B S VRl 55 Fif 3l S T I 3BT S AR IR B A T
TEWA G B E AL BVEE LT R 55 AT RE B 2% Rl R A2 5 1
$on . A (489 ) BERCN TP A E R LR AT T, (i TR
RABR, I AFRBBTERGELSR, A& () fUtrE B AU
2%, AT RA ) SRR

T 95 TR MR BRI B 5/ I A ZUD ] (i rlg ) i) A o A< (469 )
Hy PP R L R P 2 RAR IR FHIE VK (2% ) | 8 (—8) . ¥ E
B ) T () L sKER (=) | fRAER (BESR ) | sKiRay (B8
B 5, 55T TSR SN AR TE A S M S A G Y
Lo ERAE I IEAT TANSE . REFME . 75 55 RPN w4 ] 50 S
HASE N AR I TR B L

TEREA A e, BAIZ0 T ESNCHR . RIS, B HE ERK
G MG TS B AR IR, LUK A FHARAT . RS EE AR a:
A, WFRAGHHRFERHANAIHER, Rt IR 20 Tt
AL, IZINTEKFARR, U A ZAL, Yl At R IE .

i #r
20204F7H

103





